Musikalische Schrifttafeln

Für den Unterricht
in der Notationskunde

herausgegeben von

Johannes Wolf

* H E F T 7 *

Büchburg und Leipzig

C. F. W. Siegel's Musikalienhandlung (R. Linnemann)

1923

Veröffentlichungen
des Fürstlichen Instituts für musikwissenschaftliche Forschung
zu Bückeburg

*

Zweite Reihe:

Tafelwerke

*

Zweite Veröffentlichung:

Johannes Wolf

Musikalische Schrifttafeln

Herausgegeben für den Unterricht
in der Notationskunde

*

Inhaltsverzeichnis siehe dritte Umschlagseite

Bückeburg und Leipzig
C. F. W. Siegel's Musikalienhandlung (R. Linnemann)
1923

M. 1915. 790

Dicitur nunc in galli cantu.
 omnes reddamus domino deo
 qui sua natiuitate nos liberauit de dia-
 bolica potestate. Hinc oportet ut ca-
 namus cum angelis semp gloriam ex-
 malle.

Matus ante se in primo celis.
 cula dei filius inuisibilis inuicibilis
 quem fit machina celi et terre maris
 et in his degentium. quem dies et ho-
 re labant et se iterum recipio cantu.

Quem angeli in aere poli uoce consona
 semp canunt. hic corpus assume
 in fragile sine labe originalis crimi-
 nis de carne marie uirginis quo pri-
 mo patenti culpam tuam; lasciuam
 redidisti. hoc present uicula loquitur
 patenti tua ad aucta longitudine quod
 deus radio sui luminis uiculas

Sundi depulerat gentes tenebras.
 Nec nox uacat noui sideris luce quod ma-
 gorum oculos terruit scios. Nec gregum
 magistris defuit lumen quos precuntur
 claritas militum dei. Gaude uerge
 uirgine quam circumstant obstetri-
 tum uice concinentes angeli gratiam deo.
 Ne patris unice qui humanam ni-
 causam formam assumpsisti, refoue
 supplices tuos. Et quorum principem
 te fore dignatus es ihu dignanter
 eorum suscipe preces. Ne ipsos diuini-
 tatis tue participes deus facere dig-
 neris unice dei. Ad Summum.

Sed recolamus laudibus pulcherrima
 huius diei carmina in qua
 nobis lux oritur gratissima. Noctis
 auerit nebula peruenit nostrum

B. Regia
 Berlin

Fliegenfußneumen des 12. Jahrhunderts.

Sequenzen.

Berlin, Pr. Staatsbibliothek Mus. ms. 40023 Bl. 1r.

7.

Quasi caro facta est ex virgine maria.
 In hoc anni curulo. vita doli seculo. nato no-
 bis puulo. ex vigne maria. **Q**uasi caro
 facta est ex vigne maria. In hoc anni curulo
 vita doli seculo. nato nob' puulo. ex vigne
 maria. **H**os in suo curulo. nascit' proprio
 facto h'ois curulo. ex vigne maria
Quasi caro facta est ex vigne maria.
 In hoc anni curulo. nato nob' puulo. ex vigne
 maria. **Q**uasi caro facta est ex vigne maria.
 In hoc anni curulo. nato nob' puulo. ex vigne
 maria.